
 
 
PRUEBA:   
 

Cross de Castellón 
 Circuito Autonómico de Cross 

Campeonato Autonómico Individual Federado de 
Campo a Través 

 
 

FECHA:   14 de enero del 2016 
 
 
LUGAR:  Grao de Castellón 
 
 
ORGANIZA: C.A.Playas de Castellón 
 
 
CIRCUITO:   No Homologado 
 
 
DE ACTA:  CK03 



Fecha 14/02/2016

Distancia 1.000 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EV695 1 Vanessa Castello Bonilla Alevin F Ca Fent Cami Mislata     3:50 3:49 EV695
2  EV421 2 Alicia Gonzalez Cebrian Alevin F Ca Silla     3:54 3:53 EV421
3   EA72 3 Ainhoa Garcia Ñiguez Alevin F Atletismo Dolores     3:55 3:55 EA72
4  EC207 4 Naiara Perez Galindo Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:00 3:59 EC207
5  EA692 5 Daniela Ferris Orugo Alevin F C.A.Petrer Capet     4:07 4:07 EA692
6  EV166 6 Nuria Morales Fayos Alevin F C.A.La Rabosa     4:10 4:09 EV166
7  EV179 7 Paula Maiques Garcia Alevin F C.A.La Rabosa     4:12 4:12 EV179
8  EC317 8 Laura Alonso Edo Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:15 4:15 EC317
9  EV453 9 Laura Vacas Dominguez Alevin F Escola Ce Pobla     4:17 4:17 EV453

10  EC221 10 Elena Corella Crespo Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:18 4:17 EC221
11  EV741 11 Natalia Pallas Garcia Del Bu Alevin F Atletisme Xativa     4:19 4:18 EV741
12  EC196 12 Andrea Allepuz Miralles Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:20 4:20 EC196
13  EC204 13 Dafne Miro Martinez Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:24 4:23 EC204
14  EC224 14 Lucia Fernandez Nebot Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:24 4:23 EC224
15  EV581 15 Mariam Limami El Ouali Alevin F Atletisme Els Sitges     4:24 4:24 EV581
16  EC197 16 Sara Balaguer Ballester Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:27 4:27 EC197
17  EV156 17 Mar Pesudo Marcilla Alevin F Playas De Castellon     4:29 4:28 EV156
18  EC211 18 Eva Rodriguez De Pablo Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:29 4:28 EC211
19  EC226 19 Carmen Jimenez Garcia Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:30 4:30 EC226
20  EV692 20 Elizbeth Mera Costa Alevin F Ca Fent Cami Mislata     4:30 4:30 EV692
21  EC213 21 Mar Simon Alarcon Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:31 4:31 EC213
22  EA128 22 Aitana Lopez Garcia Alevin F Ca Promesas Villena     4:32 4:32 EA128
23  EC225 23 Patricia Jimenez Escrig Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:32 4:32 EC225
24  EC418 24 Vera Martin Ibañez Alevin F Ca Onda     4:33 4:32 EC418
25  EA795 25 Maria Victoria Landesa Martinez Alevin F Millenniumtorrevieja     4:34 4:33 EA795
26  EV579 26 Irene Granell Rentero Alevin F Atletisme Els Sitges     4:34 4:34 EV579
27  EC208 27 Rocio Pinar Perez Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:37 4:36 EC208
28  EV637 28 Dafne Iñiguez Iniesta Alevin F Camp Morvedre     4:38 4:38 EV637
29  EV749 29 Lola Sifre Sabater Alevin F C.A.Algemesi     4:39 4:38 EV749
30  EV739 30 Aitana Moscardo Garcia Alevin F Atletisme Xativa     4:40 4:39 EV739
31  EV574 31 Maria Camps Uchan Alevin F Atletisme Els Sitges     4:41 4:41 EV574
32  EC228 32 Candela Lucendo Millan Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:43 4:43 EC228
33  EC143 33 Mireia Bellovi Torres Alevin F Playas De Castellon     4:45 4:44 EC143
34  EV582 34 Irene Martinez Cervera Alevin F Atletisme Els Sitges     4:45 4:44 EV582
35  EC198 35 Paula Catala Garcia Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:45 4:45 EC198
36  EC170 36 Andrea Martin Dapia Alevin F Playas De Castellon     4:46 4:45 EC170
37  EC433 37 Nuria Uso Pallares Alevin F Ca Onda     4:49 4:48 EC433
38  EC155 38 Milena Zuzanna Peris Majewska Alevin F Playas De Castellon     4:50 4:50 EC155
39  EV573 39 Emma Almenar Garcia Alevin F Atletisme Els Sitges     4:50 4:50 EV573
40  EC377 40 Gracia Peris Monton Alevin F C.A.Vila-real     4:51 4:50 EC377
41  EC227 41 Marta Lopez Aparici Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:51 4:50 EC227
42  EV765 42 Alba Leon Llinares Alevin F C.A.Corriols De Sueca     4:51 4:51 EV765
43  EC153 43 Derartu Montoliu Piqueres Alevin F Playas De Castellon     4:54 4:53 EC153
44 EV1189 44 Lucia Montalva Gil Alevin F Atletisme Els Sitges     4:56 4:56 EV1189
45 EV1194 45 Adriana Rodriguez-manzaneque Alevin F Atletisme Els Sitges     4:56 4:56 EV1194
46  EC426 46 Martina Caruncho Delgado Alevin F Ca Onda     4:56 4:56 EC426
47  EV577 47 Elisa Gimenez Nuñez Alevin F Atletisme Els Sitges     4:57 4:56 EV577
48  EC150 48 Sofia Lazaro Ibañez Alevin F Playas De Castellon     4:58 4:58 EC150
49  EC164 49 Martina Torres Ramon Alevin F Playas De Castellon     5:00 5:00 EC164
50 EV1193 50 Maria Ribes Corell Alevin F Atletisme Els Sitges     5:01 5:00 EV1193
51 EV1195 51 Belen Suarez Bordils Alevin F Atletisme Els Sitges     5:01 5:01 EV1195
52  EC461 52 Irene Hernando Climent Alevin F C.A.Vila-real     5:02 5:01 EC461
53  EV907 53 Celia Lafuente Alcazar Alevin F Atletisme Els Sitges     5:02 5:02 EV907
54 EV1192 54 Elena Ribes Corell Alevin F Atletisme Els Sitges     5:03 5:02 EV1192
55  EV572 55 Ines Alcoy Rodriguez Alevin F Atletisme Els Sitges     5:03 5:03 EV572
56 EV1197 56 Carmen Penades Ferrer Alevin F Atletisme Els Sitges     5:04 5:03 EV1197
57  EC409 57 Clara Gimenez Porcar Alevin F Escola D'atletisme Vall D´uixo     5:07 5:06 EC409
58  EC151 58 Lucia Llanes Julian Alevin F Playas De Castellon     5:19 5:19 EC151
59  EC465 59 Gemma Torregrosa Pons Alevin F C.A.Vila-real     5:22 5:21 EC465
60  EC168 60 Ines Safont Lamelas Alevin F Playas De Castellon     5:23 5:23 EC168
61  EC448 61 Antia Gonzalez Blanco Alevin F C.A.Baix Maestrat     5:24 5:24 EC448
62  EC146 62 Miriam Cozar Chiva Alevin F Playas De Castellon     5:30 5:29 EC146
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63 EV1191 63 Elsa Posteguillo Gil Alevin F Atletisme Els Sitges     5:32 5:32 EV1191
64  EC386 64 Blanca Nebot Campos Alevin F C.A.Vila-real     5:36 5:36 EC386
65  EC376 65 Elisa Chesa Llorens Alevin F C.A.Vila-real     5:37 5:37 EC376
66  EV576 66 Mireia Garcia Del Arco Alevin F Atletisme Els Sitges     5:37 5:37 EV576
67  EV584 67 Julia Pellicer Botella Alevin F Atletisme Els Sitges     5:43 5:42 EV584
68  EC385 68 Julia Mora Piquer Alevin F C.A.Vila-real     5:43 5:43 EC385

Fecha 14/02/2016

Distancia 2.000 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EC216 1 Yasin Azzouzi Benchadli Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:49 3:54 EC216
2  EA811 2 Miguel Pastor Gonzalez Alevin M C.A.Cableworld     7:49 3:54 EA811
3  EV588 3 Hector Alegre Muñoz Alevin M Atletisme Els Sitges     8:02 4:00 EV588
4 EV1023 4 Tarik El Amri Alevin M Camp Morvedre     8:02 4:01 EV1023
5  EC199 5 Daniel De Bengoa Llorens Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:07 4:03 EC199
6  EC218 6 Llatzer Caparros Mezquita Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:08 4:04 EC218
7  EC209 7 Raul Planell Berzosa Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:12 4:05 EC209
8  EC215 8 Marcos Alcon Navarro Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:12 4:05 EC215
9  EC167 9 Sergi Ramos Farah Alevin M Playas De Castellon     8:13 4:07 EC167

10  EC200 10 Michel Gimeno Garcia Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:16 4:08 EC200
11  EV177 11 Adrian Moscardo Muñoz Alevin M C.A.La Rabosa     8:16 4:08 EV177
12  EV176 12 Borja Martinez Ferrer Alevin M C.A.La Rabosa     8:26 4:13 EV176
13  EC229 13 Nicolas Medina Hernandez Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:26 4:13 EC229
14  EC220 14 Pablo Chavez Espina Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:28 4:14 EC220
15  EV257 15 Adrian Medina Almenar Alevin M Valencia Terra I Mar     8:34 4:17 EV257
16  EC380 16 Didac Marza Grau Alevin M C.A.Vila-real     8:34 4:17 EC380
17  EC202 17 Izan Gual Martinez Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:39 4:19 EC202
18  EC383 18 Francisco Jose Montes Prieto Alevin M C.A.Vila-real     8:42 4:21 EC383
19  EC223 19 Pol Esteve Martinez Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:44 4:22 EC223
20  EC230 20 David Marian Musca Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:45 4:22 EC230
21  EV178 21 Pablo Rosell Estarlich Alevin M C.A.La Rabosa     8:48 4:23 EV178
22  EC233 22 Enric Salvador Vicente Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:49 4:24 EC233
23  EC206 23 Lluis Pallares Llansola Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:49 4:24 EC206
24  EV389 24 Marcos Luque Cabello Alevin M Ca Silla     8:51 4:25 EV389
25  EC205 25 Hugo Montalio Arnau Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:55 4:27 EC205
26  EA122 26 Pedro Lorente Solves Alevin M Ca Promesas Villena     8:55 4:27 EA122
27  EC458 27 Ismael Zahaf Alevin M C.A.Baix Maestrat     8:56 4:28 EC458
28  EA124 28 Fernando Cabanes Beltran Alevin M Ca Promesas Villena     9:01 4:30 EA124
29  EA125 29 Iñigo Ruiz Ferriz Alevin M Ca Promesas Villena     9:02 4:31 EA125
30  EC231 30 Ignacio Perez Gueredia Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:06 4:33 EC231
31  EC210 31 Ruben Recatala Ibañez Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:08 4:33 EC210
32  EC219 32 Izan Castillo Tarrega Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:10 4:35 EC219
33  EV636 33 Alejadro Pascual Oliver Alevin M C.A.La Rabosa     9:11 4:35 EV636
34  EC222 34 Alejandro Cortes Zapatero Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:12 4:36 EC222
35  EC387 35 Manuel Ripolles Camino Alevin M C.A.Vila-real     9:15 4:37 EC387
36  EC466 36 Carlos Lliberos Munuera Alevin M C.A.Vila-real     9:16 4:38 EC466
37  EC388 37 Izan Sanchez Nula Alevin M C.A.Vila-real     9:16 4:38 EC388
38  EC195 38 Edgar Ahicart Ferrer Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:18 4:38 EC195
39  EC425 39 Iker Moreno Morata Alevin M Ca Onda     9:19 4:39 EC425
40  EV744 40 Pau Gonzalez Vidal Alevin M Atletisme Xativa     9:20 4:40 EV744
41  EC201 41 Hector Gonzalbo Monferrer Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:21 4:40 EC201
42  EC435 42 Daniel Perez Ibañez Alevin M Ca Onda     9:23 4:41 EC435
43  EV466 43 Salva Perez Font Alevin M Escola Ce Pobla     9:24 4:41 EV466
44  EC217 44 Iker Barbera Luque Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:30 4:45 EC217
45  EC212 45 Marc Rodriguez De Pablo Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:33 4:46 EC212
46  EC214 46 Victor Villen Vega Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:37 4:48 EC214
47  EC318 47 Houari Ceballos Mascarell Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:42 4:51 EC318
48 EV1164 48 Hugo Martinez Perez Alevin M Atletisme Els Sitges     9:48 4:54 EV1164
49  EC415 49 Marcos Villasana Monroy Alevin M Playas De Castellon     9:55 4:57 EC415
50  EV410 50 Francesc Romeu Asuncion Matias Alevin M Ca Silla     9:56 4:58 EV410
51  EV641 51 Adrian Sanchez Cerezuela Alevin M Camp Morvedre    10:05 5:02 EV641
52  EV595 52 Alejandro Pinilla Sahuquillo Alevin M Atletisme Els Sitges    10:07 5:03 EV595
53  EC232 53 Xavier Roca Bisbal Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    10:11 5:05 EC232
54  EV640 54 David Carbonell Nieto Alevin M Camp Morvedre    10:11 5:06 EV640
55  EV587 55 Marcos Alcantarilla Garcia Alevin M Atletisme Els Sitges    10:12 5:06 EV587
56  EC424 56 Ruben Aguilella Moreno Alevin M Ca Onda    10:12 5:06 EC424
57  EV639 57 Daniel Saz Valero Alevin M Camp Morvedre    10:34 5:17 EV639
58  EA892 58 Oscar Tarraga Ruiz Alevin M C.A.Petrer Capet    10:34 5:17 EA892
59  EV590 59 Paco Corredor Valero Alevin M Atletisme Els Sitges    10:48 5:24 EV590
60  EC152 60 Alberto Marti Llorens Alevin M Playas De Castellon    10:48 5:24 EC152
61  EC410 61 Sergi Borillo Febrer Alevin M Playas De Castellon    10:56 5:27 EC410
62  EC382 62 Ferran Flich Llop Alevin M C.A.Vila-real    11:05 5:32 EC382
63  EC379 63 Diego Casalta Boix Alevin M C.A.Vila-real    11:11 5:36 EC379
64  EV593 64 Pablo Lopez De La Cueva Alevin M Atletisme Els Sitges    11:12 5:36 EV593
65  EC434 65 Raul Cano Serrano Alevin M Ca Onda    11:19 5:39 EC434
66  EC145 66 Hugo Benages Montañes Alevin M Playas De Castellon    11:23 5:41 EC145
67  EC149 67 Marcos Garcia Causanilles Alevin M Playas De Castellon    11:40 5:50 EC149
68  EV597 68 Alvaro Valiente Salvador Alevin M Atletisme Els Sitges    11:41 5:50 EV597
69  EV684 69 Ruben Minguez Perez Alevin M Guadassuar Maskokotas    11:42 5:50 EV684
70  EC163 70 Albert Torres Navarro Alevin M Playas De Castellon    11:48 5:54 EC163
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71  EC381 71 Alvaro Garcia Montoya Alevin M C.A.Vila-real    12:08 6:04 EC381
72  EC384 72 Vicent Jurado Vicent Alevin M C.A.Vila-real    12:10 6:05 EC384
73  EC421 73 Arnau Sansano Pascual Alevin M Ca Onda    12:31 6:15 EC421

Fecha 14/02/2016

Distancia 2.000 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EA637 1 Andrea Rodriguez Castello Infantil F Atletico Novelda     7:46 3:52 EA637
2   EA69 2 Lucia Berenguer Larrosa Infantil F Atletismo Dolores     7:46 3:53 EA69
3   EV73 3 Neus Sansaloni Martinez Infantil F AT.Safor-delikia Sports     7:55 3:57 EV73
4  EV433 4 Talia Pisa Cortes Infantil F Ca Silla     7:59 3:59 EV433
5  EV128 5 Nuria Gonzalez Sanchis Infantil F Valencia Terra I Mar     8:15 4:07 EV128
6    EC7 6 Luz Altair Cid Castell Infantil F C.E.Vinaros     8:15 4:07 EC7
7  EA222 7 Victoria Baez Santamaria Infantil F C.A.Pista Abierta     8:25 4:12 EA222
8  EC268 8 Maria Lopez Marcelino Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:25 4:12 EC268
9  EV183 9 Nayara Vila Montalva Infantil F C.A.La Rabosa     8:35 4:17 EV183

10   EA75 10 Anais Najar Martinez Infantil F Atletismo Dolores     8:36 4:18 EA75
11  EA649 11 Aitana Blazquez Gimenez Infantil F C.A.Cableworld     8:36 4:18 EA649
12  EV558 12 Belen Sospedra Escat Infantil F Atletisme Els Sitges     8:39 4:19 EV558
13  EC445 13 Laura Rius Salvador Infantil F Ca Onda     8:40 4:20 EC445
14  EV555 14 Fatima Zahrae Limami El Ouali Infantil F Atletisme Els Sitges     8:43 4:21 EV555
15  EC262 15 Anne Gonzalez Tena Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:43 4:22 EC262
16  EV768 16 Rania Sofia Cedeño Cambindo Infantil F C.A.The Kenyan Urban Way     8:51 4:25 EV768
17  EC127 17 Carolina Lopez Romero Infantil F Playas De Castellon     8:51 4:25 EC127
18  EC243 18 Nazareth Balada Peña Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:53 4:26 EC243
19  EV734 19 Nerea Picot Monfort Infantil F Atletisme Xativa     8:53 4:27 EV734
20   EA77 20 Elena Rodriguez Fenoll Infantil F Atletismo Dolores     8:54 4:27 EA77
21  EV539 21 Silvia Barbera Requena Infantil F C.A.Canals     8:58 4:29 EV539
22  EA647 22 Lucia Sanchez Arenas Infantil F C.A.Cableworld     8:59 4:29 EA647
23  EC261 23 Alejandra Saborit Rivas Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:59 4:29 EC261
24  EC257 24 Andrea Tirado Fernandez Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:02 4:30 EC257
25  EC244 25 Paloma Marques Boira Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:03 4:32 EC244
26  EA660 26 Paula Pacheco Navarro Infantil F C.A.Cableworld     9:09 4:34 EA660
27 901 27 Lidia Marin Narro Infantil F Colegio Diputación     9:10 4:35 EC276
28  EA659 28 Aitana Selles Alpera Infantil F C.A.Cableworld     9:12 4:36 EA659
29  EV549 29 Irene Alcantarilla Garcia Infantil F Atletisme Els Sitges     9:14 4:37 EV549
30  EA132 30 Noor Gimenez Forte Infantil F Ca Promesas Villena     9:15 4:37 EA132
31  EC319 31 Anna Belles Gallen Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:15 4:37 EC319
32  EC265 32 Irune Rodriguez Nuñez Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:18 4:39 EC265
33  EC236 33 Mireia Canales Bucero Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:18 4:39 EC236
34  EV556 34 Jula Sanchez Marti Infantil F Atletisme Els Sitges     9:19 4:40 EV556
35  EC138 35 Natalia Toribio Maraña Infantil F Playas De Castellon     9:20 4:40 EC138
36  EC359 36 Claudia Sichet Rodriguez Infantil F C.A.Vila-real     9:22 4:41 EC359
37  EC286 37 Laia Beltran Gallen Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:24 4:41 EC286
38  EC296 38 Lledo Pacheco Trilles Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:24 4:42 EC296
39  EA136 39 Laura Martinez Mico Infantil F Ca Promesas Villena     9:25 4:42 EA136
40  EC344 40 Claudia Artero Joya Infantil F C.A.Vila-real     9:25 4:43 EC344
41  EV559 41 Veronica Ten Cervera Infantil F Atletisme Els Sitges     9:27 4:43 EV559
42  EV735 42 Meritxell Ruiz Amoros Infantil F Atletisme Xativa     9:28 4:43 EV735
43  EC234 43 Rocio Pacheco Quijada Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:34 4:47 EC234
44  EC252 44 Laura Alegre Punzano Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:35 4:47 EC252
45  EC293 45 Gema Barreda Altes Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:35 4:47 EC293
46  EV736 46 Iris Soler Shaverdzina Infantil F Atletisme Xativa     9:35 4:47 EV736
47  EC361 47 Ana Beltran Lechon Infantil F C.A.Vila-real     9:36 4:48 EC361
48  EA863 48 Nuria Perez Vidal Infantil F Ca Promesas Villena     9:36 4:48 EA863
49  EC102 49 Carla Bellido Garcia Infantil F Playas De Castellon     9:36 4:48 EC102
50  EA135 50 Marta Martinez Bravo Infantil F Ca Promesas Villena     9:39 4:50 EA135
51  EC289 51 Clara Medina Vilar Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:46 4:53 EC289
52  EV181 52 Carla Bohigues Castillo Infantil F C.A.La Rabosa     9:46 4:53 EV181
53  EA133 53 Maria Coloma Peiro Infantil F Ca Promesas Villena     9:46 4:53 EA133
54  EC269 54 Alba Lozano Carda Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:52 4:56 EC269
55  EV551 55 Ana Corredor Valero Infantil F Atletisme Els Sitges     9:52 4:56 EV551
56  EC281 56 Mar Olvera Elorriaga Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:59 4:59 EC281
57  EC405 57 Leyre Garcia Orenga Infantil F Escola D'atletisme Vall D´uixo     9:59 4:59 EC405
58  EC278 58 Lula Peris Majewska Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:59 5:00 EC278
59  EC267 59 Duna Blazquez Merchan Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón    10:00 5:00 EC267
60  EC124 60 Julia Edo Bellmunt Infantil F Playas De Castellon    10:02 5:01 EC124
61  EV732 61 Neus Juan Gil Infantil F Atletisme Xativa    10:03 5:01 EV732
62  EV553 62 Iraya Garcia Gomez Infantil F Atletisme Els Sitges    10:06 5:03 EV553
63  EC404 63 Mara Dominguez Sabater Infantil F Escola D'atletisme Vall D´uixo    10:07 5:03 EC404
64  EC365 64 Maria Batalla Garcia Infantil F C.A.Vila-real    10:08 5:04 EC365
65  EA134 65 Nerea Gonzalez Martinez Infantil F Ca Promesas Villena    10:09 5:04 EA134
66  EC290 66 Julia Jolanta Mames Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón    10:10 5:05 EC290
67  EA867 67 Nerea Marin Saura Infantil F Atletismo Dolores    10:11 5:06 EA867
68  EV550 68 Paula Cordero Niñerola Infantil F Atletisme Els Sitges    10:11 5:06 EV550
69  EC279 69 Elena Pauner Serra Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón    10:13 5:06 EC279
70  EC282 70 Maria Camañ Gonzalez Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón    10:17 5:08 EC282
71  EC355 71 Anna Flor Bort Infantil F C.A.Vila-real    10:25 5:13 EC355
72  EC406 72 Mar Segarra Martinez Infantil F Escola D'atletisme Vall D´uixo    10:32 5:16 EC406
73   EC10 73 Ruth Miralles Arenos Infantil F C.E.Vinaros    10:37 5:18 EC10
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74  EC358 74 Andrea Pesudo Miguel Infantil F C.A.Vila-real    10:45 5:23 EC358
75  EC346 75 Ariana Gomez Llop Infantil F C.A.Vila-real    10:48 5:24 EC346
76  EC422 76 Nuria Bellido Insa Infantil F Ca Onda    11:04 5:32 EC422
77  EC312 77 Andrea Navarro Molina Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón    11:10 5:34 EC312
78  EC345 78 Milena Gomez Llop Infantil F C.A.Vila-real    11:17 5:39 EC345
79  EC343 79 Pepa Soria Petit Infantil F C.A.Vila-real    11:24 5:42 EC343
80  EC298 80 Esther Garcia Martinez Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón    11:32 5:45 EC298
81  EC106 81 Ines Gomez Cardosa Infantil F Playas De Castellon    11:36 5:48 EC106
82 EV1022 82 Noah Bolognesi Blasco Infantil F Camp Morvedre    11:36 5:48 EV1022
83  EV761 83 Nuria Aliaga Salanova Infantil F C.A.Corriols De Sueca    11:38 5:49 EV761
84  EC462 84 Claudia Saura Garrigues Infantil F C.A.Vila-real    12:14 6:07 EC462
85  EA364 85 Cristina Vidal Herrero Infantil F C.A.Vila-real    12:37 6:18 EA364
86  EC356 86 Elena Peris Alba Infantil F C.A.Vila-real    12:49 6:24 EC356
87  EC363 87 Sara Sanjuan Bastida Infantil F C.A.Vila-real    12:53 6:27 EC363
88  EC362 88 Nicole Santos Lagart Infantil F C.A.Vila-real    12:54 6:27 EC362
89  EC368 89 Erika Biosca Acacio Infantil F C.A.Vila-real    12:58 6:29 EC368
90  EV733 90 Cristina Molina Garcia Infantil F Atletisme Xativa    13:09 6:35 EV733
91  EC467 91 Silvia Bellido Mas Infantil F C.A.Vila-real    13:45 6:52 EC467
92  EC367 92 Julia Arnal Navarro Infantil F C.A.Vila-real    13:53 6:56 EC367

Fecha 14/02/2016

Distancia 3.000 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1   EA68 1 Alfredo Almodovar Lopez Infantil M Atletismo Dolores    11:15 3:45 EA68
2  EV193 2 Oscar Martinez Ferrer Infantil M C.A.La Rabosa    11:25 3:48 EV193
3  EV136 3 Mario Paz Gorriz Infantil M Valencia Terra I Mar    11:42 3:54 EV136
4  EC291 4 Diego Zaera Segura Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    11:55 3:58 EC291
5  EV294 5 Jorge Medina Almenar Infantil M Valencia Terra I Mar    11:57 3:59 EV294
6  EA130 6 Mario Caballero Ruiz Infantil M Ca Promesas Villena    12:03 4:01 EA130
7  EV769 7 Aaron Titos Andani Infantil M C.A.The Kenyan Urban Way    12:04 4:01 EV769
8  EV447 8 Javier Rojas Del Castillo Infantil M Escola Ce Pobla    12:08 4:02 EV447
9  EC258 9 Marti Adell Ferras Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:10 4:03 EC258

10  EA793 10 Alejandro Sans Flor Infantil M C.A.Petrer Capet    12:11 4:04 EA793
11  EV745 11 Abderrahim Rahaoui Lakbir Infantil M Atletisme Xativa    12:15 4:05 EV745
12  EC237 12 Carlos Pascual Ortiz Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:16 4:05 EC237
13  EC310 13 Javier Paz Ibañez Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:19 4:06 EC310
14  EA642 14 Luis Ramirez Lopez Infantil M C.A.Cableworld    12:19 4:06 EA642
15  EV189 15 Marc Garcia Suey Infantil M C.A.La Rabosa    12:21 4:07 EV189
16  EC321 16 Eric Blanco Sales Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:24 4:08 EC321
17  EC373 17 Andreu Madrigal De La Vega Infantil M C.A.Vila-real    12:25 4:08 EC373
18  EC264 18 Geronimo Maximo Macho Tolaba Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:30 4:10 EC264
19  EV760 19 Didac Ibiza Zamora Infantil M C.A.Corriols De Sueca    12:40 4:13 EV760
20  EV770 20 Ruben Bermudez Fuset Infantil M Atletisme Xativa    12:42 4:14 EV770
21  EC327 21 Miquel Cucala Ballester Infantil M C.A.Baix Maestrat    12:42 4:14 EC327
22  EC295 22 Alejandro Paz Ibañez Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:45 4:15 EC295
23  EC235 23 Francisco Soriano Marquez Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:47 4:15 EC235
24  EC246 24 Marc Safont Solsona Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:52 4:17 EC246
25  EA693 25 Marcos Sanchez Deltell Infantil M C.A.Petrer Capet    12:56 4:19 EA693
26  EA694 26 Mario Sanchez Ibañez Infantil M C.A.Petrer Capet    13:00 4:20 EA694
27  EV566 27 Carlos Marco Albadalejo Infantil M Atletisme Els Sitges    13:03 4:21 EV566
28  EV454 28 Unai Mazorriaga Ayala Infantil M Escola Ce Pobla    13:10 4:23 EV454
29  EC259 29 Lucas Viñas Brisach Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    13:10 4:23 EC259
30  EC242 30 Isaac Ferragud Ejarque Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    13:15 4:25 EC242
31  EC304 31 Hugo Marcelino Aneiros Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    13:15 4:25 EC304
32  EC322 32 Aron Bou Pelillo Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    13:19 4:26 EC322
33  EV196 33 Jose Maria Piera Piqueras Infantil M C.A.La Rabosa    13:22 4:27 EV196
34  EC238 34 Ivan Casco Vorobiev Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    13:25 4:28 EC238
35  EC305 35 Unai Capdevila Marza Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    13:26 4:28 EC305
36   EA71 36 Manuel Espinosa Ordaz Infantil M Atletismo Dolores    13:31 4:30 EA71
37  EC251 37 David Bagan Marti Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    13:31 4:30 EC251
38  EC300 38 Mario Alcon Navarro Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    13:39 4:33 EC300
39  EC249 39 Norbert Schreter Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    13:40 4:33 EC249
40  EC283 40 Pau Tellols Dos Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    13:43 4:34 EC283
41  EC347 41 Jordi Moles Romero Infantil M C.A.Vila-real    13:46 4:35 EC347
42  EC330 42 Abdelkhaled Ennassiri Seyahi Infantil M C.A.Baix Maestrat    13:48 4:36 EC330
43  EC250 43 Ruben Albiol Alhambra Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    13:57 4:39 EC250
44  EC253 44 Sergi Canos Moliner Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    14:01 4:40 EC253
45  EC294 45 Yago Tormos Pascual Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    14:05 4:41 EC294
46  EA657 46 Daniel Mackenzie Gill Infantil M C.A.Cableworld    14:09 4:43 EA657
47  EC255 47 Guillermo Miro Calvo Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    14:16 4:45 EC255
48  EC240 48 Ignacio Villasana Monroy Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    14:19 4:46 EC240
49  EV537 49 Adria Alventosa Cabrera Infantil M C.A.Canals    14:23 4:48 EV537
50  EA651 50 Carlos Rodriguez Paya Infantil M C.A.Cableworld    14:31 4:50 EA651
51  EV892 51 Gonzalo Solera Folgado Infantil M Ema La Pobla De Vallbona    14:36 4:52 EV892
52  EV568 52 Sergio Palacios Aliaga Infantil M Atletisme Els Sitges    14:38 4:52 EV568
53  EC453 53 Ferran Pages Merchan Infantil M Playas De Castellon    14:40 4:53 EC453
54   EA74 54 Pablo Martinez Del Cerro Infantil M Atletismo Dolores    14:45 4:55 EA74
55  EC369 55 Juan Pitarch Diaz Infantil M C.A.Vila-real    15:01 5:00 EC369
56  EV671 56 Saul Minguez Perez Infantil M Guadassuar Maskokotas    15:07 5:02 EV671
57  EC241 57 Brian Campos De Jesus Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    15:18 5:06 EC241

INFANTIL MASCULINO



58  EC135 58 Daniel Ramos Pastor Infantil M Playas De Castellon    15:24 5:08 EC135
59  EA791 59 Eric Cutillas Sanchez Infantil M C.A.Petrer Capet    15:30 5:09 EA791
60  EA131 60 Javier Martinez Bravo Infantil M Ca Promesas Villena    16:54 5:38 EA131
61  EC423 61 Hector Adan Olucha Infantil M Ca Onda    17:08 5:42 EC423
62  EC419 62 Jorge Cons Chorva Infantil M Ca Onda    17:30 5:50 EC419
63  EC374 63 Eduardo Manzano Martin Infantil M C.A.Vila-real    17:36 5:52 EC374
64  EC372 64 Yerai Sanchez Rodriguez Infantil M C.A.Vila-real    19:02 6:20 EC372
65  EC348 65 Albert Chiva Llorens Infantil M C.A.Vila-real    19:58 6:39 EC348
66  EC370 66 Pepe Casalta Boix Infantil M C.A.Vila-real    19:58 6:39 EC370

Fecha 14/02/2016

Distancia 2.100 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1   EC29 1 Nara Elipe Esteller Cadete F Playas De Castellon     7:41 3:39 EC29
2   EC80 2 Emma Gomez Pol Cadete F Playas De Castellon     7:50 3:44 EC80
3   EC14 3 Carolina Aicart Gomez Cadete F Playas De Castellon     8:01 3:49 EC14
4   EC16 4 Andrea Alvarez Vicente Cadete F Playas De Castellon     8:07 3:52 EC16
5  EA152 5 Judith Camañes Martinez Cadete F Ca Promesas Villena     8:10 3:53 EA152
6  EA641 6 Rocio Rocamora Sanchez Cadete F C.A.Cableworld     8:25 4:00 EA641
7  EV217 7 Aina Perez Rocher Cadete F C.A.La Rabosa     8:30 4:02 EV217
8 EV1019 8 Yulisa Paz Muñoz Cadete F Camp Morvedre     8:35 4:05 EV1019
9   EA70 9 Alejandra Bernabe Martinez Cadete F Atletismo Dolores     8:37 4:06 EA70

10 76 10 Aina Alvarez Ruiz Cadete F Playas De Castellon     8:39 4:07 V 21527
11   EC38 11 Noemi Lazaro Alarcon Cadete F Playas De Castellon     8:47 4:10 EC38
12   EC51 12 Candela Perez Nacher Cadete F Playas De Castellon     8:48 4:11 EC51
13  EV598 13 Havana Allistone-greaves Cadete F Atletisme Els Sitges     8:48 4:11 EV598
14  EV202 14 Sandra Sanchis Paredes Cadete F C.A.La Rabosa     8:52 4:13 EV202
15  EA150 15 Amparo Luna Peiro Cadete F Ca Promesas Villena     9:08 4:20 EA150
16  EA640 16 Sophie Fraser Gill Cadete F C.A.Cableworld     9:08 4:21 EA640
17   EC93 17 Chenoa Rubio Hita Cadete F Playas De Castellon     9:09 4:22 EC93
18 309 18 Begoña Garcia Galvez Cadete F C.A.Villar Del Arzobispo     9:19 4:26 VV 6971
19  EC334 19 Mariam Chelli El Hadri Cadete F C.A.Baix Maestrat     9:27 4:30 EC334
20  EA639 20 Lucila Vazquez Soriano Cadete F C.A.Cableworld     9:28 4:30 EA639
21 EV1180 21 Raquel Martinez Belda Cadete F Atletisme Xativa     9:30 4:31 EV1180
22  EA653 22 Carla Martinez Tremiño Cadete F C.A.Cableworld     9:30 4:31 EA653
23  EA151 23 Sandra Frances Yañez Cadete F Ca Promesas Villena     9:32 4:32 EA151
24 EV1112 24 Angela Cañada Lorenzo Cadete F Camp Morvedre     9:32 4:32 EV1112
25  EC420 25 Alejandra Pallares Peinado Cadete F Ca Onda     9:34 4:33 EC420
26  EV758 26 Maria Leon Llinares Cadete F C.A.Corriols De Sueca     9:55 4:43 EV758
27   EC56 27 Maria Rallo Aznar Cadete F Playas De Castellon    10:04 4:48 EC56
28  EV964 28 Sabrina Royo Saez Cadete F Camp Morvedre    10:05 4:48 EV964
29  EV752 29 Andrea Berriales Castells Cadete F C.A.Algemesi    10:08 4:50 EV752
30  EV599 30 Alejandra Gil Arias Cadete F Atletisme Els Sitges    10:10 4:50 EV599
31  EV602 31 Mariam Rams Belhadbi Cadete F Atletisme Els Sitges    10:12 4:51 EV602
32  EC354 32 Judit Costa Agulleiro Cadete F C.A.Vila-real    10:18 4:54 EC354
33  EC429 33 Erica Sanchez Morillo Cadete F Ca Onda    10:28 4:59 EC429
34  EV601 34 Mar Lopez Urquiola Cadete F Atletisme Els Sitges    10:29 5:00 EV601
35  EC456 35 Soraya Zahaf Cadete F C.A.Baix Maestrat    10:38 5:03 EC456
36  EA655 36 Marina Lopez Seguro Cadete F C.A.Cableworld    10:38 5:04 EA655
37  EA638 37 Berta Botella Garcia Cadete F C.A.Cableworld    10:40 5:04 EA638
38  EV721 38 Maria Molina Garcia Cadete F Atletisme Xativa    10:43 5:06 EV721
39  EC342 39 Maria Chesa Llorens Cadete F C.A.Vila-real    10:48 5:09 EC342
40  EV965 40 Marta Betoret Marques Cadete F Camp Morvedre    10:57 5:13 EV965
41  EC351 41 Marta Rubert Broch Cadete F C.A.Vila-real    11:08 5:18 EC351

Fecha 14/02/2016

Distancia 4.200 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EV747 1 Driss Tamimi Cadete M Playas De Castellon    14:03 3:21 EV747
2   EC31 2 Pedro Garcia Palencia Cadete M Playas De Castellon    14:03 3:21 EC31
3  EV618 3 Jaime Pons Lozano Cadete M Atletisme Els Sitges    14:47 3:31 EV618
4  EV607 4 Antonio Aparicio Sanz Cadete M Atletisme Els Sitges    14:55 3:33 EV607
5  EV611 5 Artur Gimenez Nuñez Cadete M Atletisme Els Sitges    14:59 3:34 EV611
6  EV610 6 Pablo Drees Gimenez Cadete M Atletisme Els Sitges    15:02 3:34 EV610
7 77 7 Alvaro Garcia Palomino Cadete M Playas de Castellon    15:06 3:36 A 11269
8  EV164 8 Felix Rodriguez Cocera Cadete M Ca Fent Cami Mislata    15:09 3:36 EV164
9  EV614 9 Jorge Lopez De La Cueva Cadete M Atletisme Els Sitges    15:13 3:37 EV614

10  EV162 10 Alejandro Perez Castellote Cadete M Ca Fent Cami Mislata    15:19 3:39 EV162
11  EC181 11 Miguel Medina Hernandez Cadete M Playas De Castellon    15:23 3:39 EC181
12  EV622 12 Francisco Sospedra Escat Cadete M Atletisme Els Sitges    15:24 3:40 EV622
13  EC180 13 Sergio Martinez Martinavarr Cadete M Playas De Castellon    15:28 3:41 EC180
14  EV617 14 Ignacio Perez Bargues Cadete M Atletisme Els Sitges    15:29 3:41 EV617
15 396 15 Luis Gomez Lopez Cadete M Eliocroca    15:33 3:42 MU 17214
16  EA139 16 Alberto Lopez Cerdan Cadete M Ca Promesas Villena    15:34 3:42 EA139
17  EV430 17 Alex Morante Garcia Cadete M Ca Silla    15:37 3:43 EV430
18  EC175 18 Jordi Branchadell Segarra Cadete M Playas De Castellon    15:38 3:43 EC175
19  EV426 19 Javier Navarro Bellver Cadete M Ca Silla    15:41 3:44 EV426
20  EV616 20 Sergio Paris Sanchez Cadete M Atletisme Els Sitges    15:47 3:46 EV616
21   EC20 21 Ruben Bellovi Mateu Cadete M Playas De Castellon    15:52 3:46 EC20

CADETE MASCULINO

CADETE FEMENINO



22  EA696 22 Andres Perez Jover Cadete M C.A.Petrer Capet    15:54 3:47 EA696
23   EC73 23 Alejandro Broch Alguacil Cadete M Playas De Castellon    15:58 3:48 EC73
24  EV844 24 Pablo Hernandez Pautis Cadete M Atletisme Els Sitges    16:06 3:50 EV844
25   EC67 25 Pablo Alba Sanz Cadete M Playas De Castellon    16:25 3:54 EC67
26  EV722 26 Pau Montagud Garcia Cadete M Atletisme Xativa    16:27 3:55 EV722
27  EV620 27 Victor Saiz Mor Cadete M Atletisme Els Sitges    16:34 3:57 EV620
28  EV612 28 Oscar Guillen Marzo Cadete M Atletisme Els Sitges    16:34 3:57 EV612
29   EA78 29 Cristian Sebastian Martinez Cadete M Atletismo Dolores    16:37 3:57 EA78
30   EV98 30 Jaume Manzanas Femenia Cadete M Atletisme Els Sitges    16:40 3:58 EV98
31   EC58 31 Andreu Roca Bisbal Cadete M Playas De Castellon    16:48 4:00 EC58
32   EC76 32 Carlos Ebri Fresquet Cadete M Playas De Castellon    16:49 4:00 EC76
33  EV213 33 Amadeu Lambiez Soler Cadete M C.A.La Rabosa    16:53 4:01 EV213
34  EA120 34 Jorge Zapata Aguilar Cadete M Atletismo Alcoy    16:58 4:02 EA120
35  EA654 35 Abel Florkin Gonzalez Cadete M C.A.Cableworld    17:03 4:04 EA654
36  EA658 36 Santiago Perez Sanchez Cadete M C.A.Cableworld    17:03 4:04 EA658
37  EA644 37 Alberto Beltra Garcia Cadete M C.A.Cableworld    17:15 4:06 EA644
38   EC81 38 Pablo Gonzalbo Monferrer Cadete M Playas De Castellon    17:22 4:08 EC81
39  EA650 39 Carlos Perez Lopez Cadete M C.A.Cableworld    17:34 4:11 EA650
40  EA145 40 Pablo Luna Peiro Cadete M Ca Promesas Villena    17:37 4:12 EA145
41  EC394 41 Miguel Munuera Moreno Cadete M C.A.Vila-real    17:39 4:12 EC394
42  EA734 42 Javier Albert Perez Cadete M C.A.Petrer Capet    17:48 4:14 EA734
43 13 43 Joel Blasco Vila Cadete M Atletisme Xativa    17:50 4:15 EV717
44 78 44 Joan Saborit Rivas Cadete M Playas De Castellon    17:51 4:15 CS7764
45  EA144 45 Daniel Esteban Robles Cadete M Ca Promesas Villena    18:26 4:23 EA144
46  EA733 46 Alvaro Herrero Puche Cadete M C.A.Petrer Capet    18:26 4:23 EA733
47  EA646 47 Alvaro Obrador Vidal Cadete M C.A.Cableworld    18:39 4:26 EA646
48   EC75 48 Guillem Diaz Clausell Cadete M Playas De Castellon    19:38 4:40 EC75
49  EA645 49 Hugo Beltra Mira Cadete M C.A.Cableworld    20:14 4:49 EA645

Fecha 14/02/2016

Distancia 3.100 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 50 1 Isabel Gallego Monzo Juvenil F Playas De Castellon    12:18 3:58 V 21173
2 54 2 Claudia Sanz Pons Juvenil F Playas De Castellon    12:24 4:00 CS 7726
3 68 3 Alba Ordaz Martinez Juvenil F Playas De Castellon    12:44 4:06 V 21174
4 374 4 Patricia Alacreu Moreno Juvenil F Ca Silla    12:52 4:09 V 21774
5 64 5 Sandra Bonaque Garcia Juvenil F Playas De Castellon    13:02 4:12 V 21246
6 384 6 Eva Maria Del Valle Rico Juvenil F Camisetas Economicas Elda    13:05 4:13 AA 2399
7 174 7 Marina Pons Cebria Juvenil F Atletisme Xativa    13:05 4:13 V 21285
8 63 8 Balma Boira Nacher Juvenil F Playas De Castellon    13:12 4:15 CS 7795
9 66 9 Medeea Rahela Muresan Juvenil F Playas De Castellon    13:14 4:16 CS 7565

10 171 10 Alexa Gimenez Barber Juvenil F Atletisme Xativa    13:15 4:17 V 20971
11 119 11 Laura Jimenez Andreu Juvenil F Atletisme Dianium    13:31 4:22 A 10899
12 69 12 Lydia Renau Escuin Juvenil F Playas De Castellon    13:43 4:25 CS 7792
13 351 13 Paula Flor Tomás Juvenil F Ca Promesas Villena    13:44 4:26 AA 2364
14 256 14 Carla Castillo Monteagudo Juvenil F C.A.La Rabosa    13:49 4:27 V 21224
15 139 15 Irene Aparicio Sanz Juvenil F Atletisme Els Sitges    14:07 4:33 V 21883
16 305 16 Elena Sanz Cariñena Juvenil F C.A.Villar Del Arzobispo    14:39 4:43 VV 6763
17 52 17 Maria Mecho Dominguez Juvenil F Playas De Castellon    14:41 4:44 CS 7739
18 303 18 Natividad Perez Gil Juvenil F C.A.Villar Del Arzobispo    15:33 5:01 VV 6767
19 138 19 Celia Aparicio Sanz Juvenil F Atletisme Els Sitges    15:54 5:08 V 21863
20 298 20 Anna Chesa Llorens Juvenil F C.A.Vila-real    16:27 5:18 CC 586
21 140 21 Beatriz Lafuente Alcazar Juvenil F Atletisme Els Sitges    16:27 5:18 V 21895
22 294 22 Aida Gomez Muñoz Juvenil F C.A.Vila-real    18:48 6:04 CC 579
23 299 23 Irene Garrido Cano Juvenil F C.A.Vila-real    18:53 6:05 CC 585

Fecha 14/02/2016

Distancia 5.200 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 172 1 Ferran Belda Vidal Juvenil M Atletisme Xativa    17:33 3:23 V 21788
2 62 2 Luis Salvador Pascual Juvenil M Playas De Castellon    17:35 3:23 CS 7449
3 55 3 Jaume Albarañez Soto Juvenil M Playas De Castellon    17:54 3:26 V 21265
4 61 4 Alejandro Ripoll Ojeda Juvenil M Playas De Castellon    18:08 3:29 V 21763
5 60 5 Manuel Peris Bruno Juvenil M Playas De Castellon    18:08 3:29 CS 7599
6 258 6 Marc Domenech Sala Juvenil M C.A.La Rabosa    18:11 3:29 V 21057
7 208 7 Victor Botella Garcia Juvenil M C.A.Cableworld    18:19 3:31 A 11055
8 59 8 Carlos Muñoz Lacedon Juvenil M Playas De Castellon    18:22 3:32 CS 7328
9 74 9 Josep Garcia Suey Juvenil M Playas De Castellon    18:34 3:34 V 21274

10 175 10 Abderrahman Rahaoui Lakbir Juvenil M Atletisme Xativa    18:44 3:36 V 21808
11 144 11 Ruben Zaragoza Galvez Juvenil M Atletisme Els Sitges    18:49 3:37 V 21648
12 333 12 Ruben Merenciano Verdergue Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    18:51 3:37 V 21397
13 220 13 Alvaro Embuena Martinez Juvenil M C.A.Correliana    19:07 3:41 VV 6847
14 336 14 Juan Antonio Perez Huerta Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    19:09 3:41 V 21506
15 337 15 Guillem Tapia Simo Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    19:12 3:41 V 21424
16 260 16 Josep Sanchis Marti Juvenil M C.A.La Rabosa    19:19 3:43 VV 6584
17 306 17 Ricardo Gonzalez Marin Juvenil M C.A.Villar Del Arzobispo    19:24 3:44 VV 6765
18 70 18 Llorenc Capdevila Marza Juvenil M Playas De Castellon    19:24 3:44 CS 7564
19 325 19 Pau Forner Sales Juvenil M C.E.Vinaros    19:31 3:45 CC 542
20 356 20 Luís Nolasco Ramírez Juvenil M Ca Promesas Villena    19:42 3:47 AA 2379

JUVENIL FEMENINO

JUVENIL MASCULINO



21 57 21 Pablo Dominguez Ortiz Juvenil M Playas De Castellon    19:45 3:47 CS 7432
22 283 22 Jose Moreno Garcia Juvenil M C.A.Petrer Capet    19:47 3:48 AA 2303
23 219 23 Javier Pons Rubio Juvenil M C.A.Correliana    20:08 3:52 VV 6845
24 88 24 Abdelhafid Said Juvenil M AT.Safor-delikia Sports    20:08 3:52 VV 6831
25 340 25 Victor Vives Herrero Juvenil M Ca Onda    20:33 3:57 CC 576
26 335 26 Jorge Garcia Quevedo Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    21:15 4:05 VV 6857
27 274 27 Jose Palacio Sapena Juvenil M C.A.Llebeig    21:15 4:05 AA 2317
28 353 28 Joaquín González Martínez Juvenil M Ca Promesas Villena    21:32 4:09 AA 2367
29 71 29 Rafael Chinchilla Fajardo Juvenil M Playas De Castellon    21:52 4:12 V 21758
30 72 30 Roman Diaz Bernaheim Le Co Juvenil M Playas De Castellon    22:33 4:20 CS 7718
31 143 31 Manel Doménech Cerdán Juvenil M Atletisme Els Sitges    22:45 4:22 V 21865
32 285 32 Daniel Robles Sanchez Juvenil M C.A.Petrer Capet    23:11 4:27 AA 2478
33 296 33 Sergio Ulloa Gurillo Juvenil M C.A.Vila-real    23:19 4:29 CC 582
34 87 34 Miguel Arcas Martin Juvenil M AT.Safor-delikia Sports    24:58 4:48 VV 6626

Fecha 14/02/2016

Distancia 4.200 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 438 1 Ana María Dominguez Carral Junior F Valencia Terra I Mar    15:48 3:46 V 21501
2 414 2 Ana Tolosa Moreno Junior F Juventud Atletica Elche    15:57 3:48 A 10608
3 43 3 Alba Felix Egea Junior F Playas De Castellon    16:18 3:52 A 10472
4 44 4 Marta Oliver Alvarez Junior F Playas De Castellon    16:37 3:57 CS 7373
5 857 5 Andrea Abad Aparise Junior F Cc el Garbi    17:20 4:07 V20985
6 40 6 Gema Jordan Costa Junior F Playas De Castellon    17:40 4:12 V 19800
7 177 7 Andrea Soriano Llopis Junior F Atletismo Dolores    17:52 4:15 AA 2387
8 413 8 Nazareth Asencio Pascual Junior F Juventud Atletica Elche    18:01 4:17 A 10442
9 166 9 Aurora Pons Cebria Junior F Atletisme Xativa    18:15 4:21 V 19892

10 270 10 Carmen Bolufer Cruañes Junior F C.A.Llebeig    19:16 4:35 AA 2067
11 130 11 Andrea Castelló Estellés Junior F Atletisme Els Sitges    20:32 4:53 V 21786
12 346 12 Sofía Agustina Quiroga Junior F Ca Promesas Villena    21:18 5:04 A 11261

Fecha 14/02/2016

Distancia 6.300 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 117 1 El Hocine Bouchrak Junior M Atletisme Crevillent    20:19 3:13 V 20782
2 49 2 Antonio Criado Pavon Junior M Playas De Castellon    20:27 3:14 A 10476
3 123 1 Julián Ramírez García Veterano Atletisme Els Sitges    20:32 3:16 V 21298
4 169 3 Ferran Perez Ribera Junior M Atletisme Xativa    20:37 3:16 V 20348
5 380 4 Josep Lluis Barbera Sanchis Junior M Ca Vall Albaida    20:50 3:18 V 20619
6 372 5 Javier Domingo Lopez Junior M Ca Silla    21:00 3:20 V 20646
7 312 2 Salvador Castro Pons Veterano C.D.Metaesport    21:05 3:21 V 21695
8 106 6 Jaime Navarro Crespo Junior M Atletico Novelda    21:08 3:21 A 11002
9 422 3 Salvador Martin Ferrandez Ramirez Veterano Marathon Crevillente    21:09 3:21 A 10741

10 168 7 Pablo Perez Gil Junior M Atletisme Xativa    21:22 3:23 V 21437
11 110 4 Jaime Vicente Tarí Agulló Veterano Atletisme Crevillent    21:24 3:24 A 11106
12 329 5 Javier Marin Vidal Veterano Ca Benacantil    21:28 3:24 V 20744
13 373 8 David Gomez Martinez Junior M Ca Silla    21:38 3:26 V 21596
14 41 9 Saul Bort Saura Junior M Playas De Castellon    21:38 3:26 CS 7411
15 167 10 Alex Giner Jimenez Junior M Atletisme Xativa    21:38 3:26 V 21685
16 431 6 Raul Alcacer Centelles Veterano Urban Running Castellon    21:42 3:26 CS 7314
17 215 7 Ricardo Ibañez Garcia Veterano C.A.Correliana    21:45 3:27 VV 6863
18 266 8 Victor Manuel Fernandez Garcia Veterano C.A.Llebeig    21:47 3:28 A 11262
19 112 9 Pedro Javier Casal Henarejos Veterano Atletisme Crevillent    21:50 3:28 A 10467
20 24 10 Juan Jose Cano Vaquero Veterano Playas De Castellon    21:51 3:28 V 20430
21 391 11 Francisco Roselló Hudson Junior M Correr El Garbi    22:07 3:31 A 10734
22 327 11 Agustin Gallego Romero Veterano Ca Benacantil    22:24 3:33 V 20914
23 272 12 Nizar Lakhlifi Junior M C.A.Llebeig    22:27 3:34 A 11267
24 95 12 Victoriano Jose Fructuoso Anton Veterano Atletico Novelda    22:29 3:34 A 9115
25 382 13 Dimas Guardiola Rico Veterano Camisetas Economicas Elda    22:31 3:34 A 8984
26 338 14 FcO. Javier Calero Huertas Veterano Ca Onda    22:34 3:35 CC 531
27 116 13 Enrique Rios Morales Junior M Atletisme Crevillent    22:38 3:36 V 21351
28 406 15 Carlos Christian Tamayo Blanes Veterano Independiente    22:41 3:36 V 15700
29 427 16 Jose Miguel Valls Garcia Veterano Urban Running Castellon    22:43 3:36 CS 6668
30 247 17 Jose Maria Queral Domenech Veterano C.A.La Nucia    22:50 3:37 CS 6905
31 150 18 Rafael Moscardo Perales Veterano Atletisme Xativa    22:58 3:39 V 19898
32 102 14 Enrique Poveda Mateo Junior M Atletico Novelda    23:07 3:40 A 11219
33 387 19 Enrique Peris Bono Veterano Camp Morvedre    23:08 3:40 V 21871
34 233 20 Jose Monteagudo Varea Veterano C.A.L´alcudia    23:11 3:41 V 18981
35 393 21 Jose Romero Marco Veterano Delta Valencia Ca    23:17 3:42 VV 6428
36 381 15 Javier Mico Requena Junior M Ca Vall Albaida    23:23 3:42 A 10623
37 170 16 Carles Soler Sanchis Junior M Atletisme Xativa    23:29 3:44 V 20349
38 229 17 Lluis Mollá Caballero Junior M C.A.Kilometro 42    23:34 3:44 V 21352
39 104 18 Antonio Galiana Alonso Junior M Atletico Novelda    23:39 3:45 A 11304
40 402 22 Angel Blas Moreno Veterano Guadassuar Maskokotas    23:42 3:46 VV 6907
41 131 19 Jaison Del Casar Romero Junior M Atletisme Els Sitges    23:42 3:46 V 21785
42 426 20 Fredrik Grundso Junior M Millenniumtorrevieja    23:48 3:47 A 10760
43 415 23 Cayetano Alfonso Belen Veterano Marathon Crevillente    23:49 3:47 A 10069
44 250 24 Vicente Agustin Vila Almiñana Veterano C.A.La Rabosa    23:51 3:47 VV 6590
45 128 21 Juan Carlos Biloko Tuku Junior M Atletisme Els Sitges    24:13 3:51 V 21971

JUNIOR FEMENINO

JUNIOR VETERANO MASCULINO



46 385 25 Juan Jose Mestre Galarza Veterano Camp Morvedre    24:14 3:51 V 21872
47 190 26 Juan Carlos Rico Abellan Veterano C.A.Cableworld    24:35 3:54 A 11051
48 418 27 Pascual Perez Alfonso Veterano Marathon Crevillente    24:46 3:56 A 9226
49 231 28 Vicente Jose Gonzalvez Vera Veterano C.A.L´alcudia    24:47 3:56 V 18158
50 348 22 Carlos Domene Rubio Junior M Ca Promesas Villena    24:53 3:57 AA 2381
51 151 29 Slav Penev Penev Veterano Atletisme Xativa    24:57 3:57 V 21812
52 342 30 Alberto Lopez Victoria Veterano Ca Promesas Villena    25:00 3:58 A 10672
53 302 23 Antonio Morcillo Aparicio Junior M C.A.Villar Del Arzobispo    25:10 4:00 VV 6772
54 188 31 Luis Angel Ramirez Osa Veterano C.A.Cableworld    25:30 4:03 A 11054
55 273 24 Vicente Monfort Sapena Junior M C.A.Llebeig    25:45 4:05 AA 2072
56 189 32 Andrés José Navarro Quesada Veterano C.A.Cableworld    25:55 4:07 A 11235
57 91 33 Vicente Mira Mira Veterano Atletico Novelda    26:14 4:10 A 10190
58 80 25 Jorge Ramon Alcaraz Escolano Junior M Apol-ana    26:17 4:10 A 11146
59 357 34 Juan Garcia Manso Veterano Ca Silla    26:33 4:13 V 21413
60 435 35 Antonio Paz Ferragut Veterano Valencia Terra I Mar    26:35 4:13 V 21734
61 252 36 Angel Martinez Mota Veterano C.A.La Rabosa    26:42 4:14 VV 6796
62 279 26 Joaquin Garcia Gil Junior M C.A.Petrer Capet    27:15 4:19 A 10726
63 276 37 Antonio Tolosa Vicente Veterano C.A.Petrer Capet    27:15 4:19 A 9996
64 148 38 Antonio Ventura Company Veterano Atletisme Xativa    27:19 4:20 V 20965
65 249 39 Amadeo Lambiez Gracia Veterano C.A.La Rabosa    27:43 4:24 VV 6793
66 343 40 Joaquin Gonzalez Muñoz Veterano Ca Promesas Villena    27:59 4:27 AA 2275
67 153 41 Alejandro Pavia Chafer Veterano Atletisme Xativa    28:03 4:27 V 21440
68 221 42 Vicent Perez Bernabeu Veterano C.A.Corriols De Sueca    28:08 4:28 VV 6425
69 89 43 Francisco Falco Iñiesta Veterano Atletico Novelda    28:51 4:35 A 10189
70 107 27 Francisco Jose Paya Belda Junior M Atletico Novelda    28:52 4:35 A 11218
71 214 44 Javier Pons Planells Veterano C.A.Correliana    31:12 4:57 VV 6835
72 105 28 Miguel Gomez Cerezo Junior M Atletico Novelda    33:18 5:17 A 11217
73 207 29 Juan Carlos Mira Marcos Junior M C.A.Cableworld    33:18 5:17 A 11251

Fecha 14/02/2016

Distancia 6.300 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 117 1 El Hocine Bouchrak Junior M Atletisme Crevillent    20:19 3:13 V 20782
2 49 2 Antonio Criado Pavon Junior M Playas De Castellon    20:27 3:14 A 10476
4 169 3 Ferran Perez Ribera Junior M Atletisme Xativa    20:37 3:16 V 20348
5 380 4 Josep Lluis Barbera Sanchis Junior M Ca Vall Albaida    20:50 3:18 V 20619
6 372 5 Javier Domingo Lopez Junior M Ca Silla    21:00 3:20 V 20646
8 106 6 Jaime Navarro Crespo Junior M Atletico Novelda    21:08 3:21 A 11002

10 168 7 Pablo Perez Gil Junior M Atletisme Xativa    21:22 3:23 V 21437
13 373 8 David Gomez Martinez Junior M Ca Silla    21:38 3:26 V 21596
14 41 9 Saul Bort Saura Junior M Playas De Castellon    21:38 3:26 CS 7411
15 167 10 Alex Giner Jimenez Junior M Atletisme Xativa    21:38 3:26 V 21685
21 391 11 Francisco Roselló Hudson Junior M Correr El Garbi    22:07 3:31 A 10734
23 272 12 Nizar Lakhlifi Junior M C.A.Llebeig    22:27 3:34 A 11267
27 116 13 Enrique Rios Morales Junior M Atletisme Crevillent    22:38 3:36 V 21351
32 102 14 Enrique Poveda Mateo Junior M Atletico Novelda    23:07 3:40 A 11219
36 381 15 Javier Mico Requena Junior M Ca Vall Albaida    23:23 3:42 A 10623
37 170 16 Carles Soler Sanchis Junior M Atletisme Xativa    23:29 3:44 V 20349
38 229 17 Lluis Mollá Caballero Junior M C.A.Kilometro 42    23:34 3:44 V 21352
39 104 18 Antonio Galiana Alonso Junior M Atletico Novelda    23:39 3:45 A 11304
41 131 19 Jaison Del Casar Romero Junior M Atletisme Els Sitges    23:42 3:46 V 21785
42 426 20 Fredrik Grundso Junior M Millenniumtorrevieja    23:48 3:47 A 10760
45 128 21 Juan Carlos Biloko Tuku Junior M Atletisme Els Sitges    24:13 3:51 V 21971
50 348 22 Carlos Domene Rubio Junior M Ca Promesas Villena    24:53 3:57 AA 2381
53 302 23 Antonio Morcillo Aparicio Junior M C.A.Villar Del Arzobispo    25:10 4:00 VV 6772
55 273 24 Vicente Monfort Sapena Junior M C.A.Llebeig    25:45 4:05 AA 2072
58 80 25 Jorge Ramon Alcaraz Escolano Junior M Apol-ana    26:17 4:10 A 11146
62 279 26 Joaquin Garcia Gil Junior M C.A.Petrer Capet    27:15 4:19 A 10726
70 107 27 Francisco Jose Paya Belda Junior M Atletico Novelda    28:52 4:35 A 11218
72 105 28 Miguel Gomez Cerezo Junior M Atletico Novelda    33:18 5:17 A 11217
73 207 29 Juan Carlos Mira Marcos Junior M C.A.Cableworld    33:18 5:17 A 11251

Fecha 14/02/2016

Distancia 6.300 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

3 123 1 Julián Ramírez García Veterano Atletisme Els Sitges    20:32 3:16 V 21298
7 312 2 Salvador Castro Pons Veterano C.D.Metaesport    21:05 3:21 V 21695
9 422 3 Salvador Martin Ferrandez Ramirez Veterano Marathon Crevillente    21:09 3:21 A 10741

11 110 4 Jaime Vicente Tarí Agulló Veterano Atletisme Crevillent    21:24 3:24 A 11106
12 329 5 Javier Marin Vidal Veterano Ca Benacantil    21:28 3:24 V 20744
16 431 6 Raul Alcacer Centelles Veterano Urban Running Castellon    21:42 3:26 CS 7314
17 215 7 Ricardo Ibañez Garcia Veterano C.A.Correliana    21:45 3:27 VV 6863
18 266 8 Victor Manuel Fernandez Garcia Veterano C.A.Llebeig    21:47 3:28 A 11262
19 112 9 Pedro Javier Casal Henarejos Veterano Atletisme Crevillent    21:50 3:28 A 10467
20 24 10 Juan Jose Cano Vaquero Veterano Playas De Castellon    21:51 3:28 V 20430
22 327 11 Agustin Gallego Romero Veterano Ca Benacantil    22:24 3:33 V 20914
24 95 12 Victoriano Jose Fructuoso Anton Veterano Atletico Novelda    22:29 3:34 A 9115
25 382 13 Dimas Guardiola Rico Veterano Camisetas Economicas Elda    22:31 3:34 A 8984
26 338 14 FcO. Javier Calero Huertas Veterano Ca Onda    22:34 3:35 CC 531

VETERANO MASCULINO

JUNIOR MASCULINO



28 406 15 Carlos Christian Tamayo Blanes Veterano Independiente    22:41 3:36 V 15700
29 427 16 Jose Miguel Valls Garcia Veterano Urban Running Castellon    22:43 3:36 CS 6668
30 247 17 Jose Maria Queral Domenech Veterano C.A.La Nucia    22:50 3:37 CS 6905
31 150 18 Rafael Moscardo Perales Veterano Atletisme Xativa    22:58 3:39 V 19898
33 387 19 Enrique Peris Bono Veterano Camp Morvedre    23:08 3:40 V 21871
34 233 20 Jose Monteagudo Varea Veterano C.A.L´alcudia    23:11 3:41 V 18981
35 393 21 Jose Romero Marco Veterano Delta Valencia Ca    23:17 3:42 VV 6428
40 402 22 Angel Blas Moreno Veterano Guadassuar Maskokotas    23:42 3:46 VV 6907
43 415 23 Cayetano Alfonso Belen Veterano Marathon Crevillente    23:49 3:47 A 10069
44 250 24 Vicente Agustin Vila Almiñana Veterano C.A.La Rabosa    23:51 3:47 VV 6590
46 385 25 Juan Jose Mestre Galarza Veterano Camp Morvedre    24:14 3:51 V 21872
47 190 26 Juan Carlos Rico Abellan Veterano C.A.Cableworld    24:35 3:54 A 11051
48 418 27 Pascual Perez Alfonso Veterano Marathon Crevillente    24:46 3:56 A 9226
49 231 28 Vicente Jose Gonzalvez Vera Veterano C.A.L´alcudia    24:47 3:56 V 18158
51 151 29 Slav Penev Penev Veterano Atletisme Xativa    24:57 3:57 V 21812
52 342 30 Alberto Lopez Victoria Veterano Ca Promesas Villena    25:00 3:58 A 10672
54 188 31 Luis Angel Ramirez Osa Veterano C.A.Cableworld    25:30 4:03 A 11054
56 189 32 Andrés José Navarro Quesada Veterano C.A.Cableworld    25:55 4:07 A 11235
57 91 33 Vicente Mira Mira Veterano Atletico Novelda    26:14 4:10 A 10190
59 357 34 Juan Garcia Manso Veterano Ca Silla    26:33 4:13 V 21413
60 435 35 Antonio Paz Ferragut Veterano Valencia Terra I Mar    26:35 4:13 V 21734
61 252 36 Angel Martinez Mota Veterano C.A.La Rabosa    26:42 4:14 VV 6796
63 276 37 Antonio Tolosa Vicente Veterano C.A.Petrer Capet    27:15 4:19 A 9996
64 148 38 Antonio Ventura Company Veterano Atletisme Xativa    27:19 4:20 V 20965
65 249 39 Amadeo Lambiez Gracia Veterano C.A.La Rabosa    27:43 4:24 VV 6793
66 343 40 Joaquin Gonzalez Muñoz Veterano Ca Promesas Villena    27:59 4:27 AA 2275
67 153 41 Alejandro Pavia Chafer Veterano Atletisme Xativa    28:03 4:27 V 21440
68 221 42 Vicent Perez Bernabeu Veterano C.A.Corriols De Sueca    28:08 4:28 VV 6425
69 89 43 Francisco Falco Iñiesta Veterano Atletico Novelda    28:51 4:35 A 10189
71 214 44 Javier Pons Planells Veterano C.A.Correliana    31:12 4:57 VV 6835

Fecha 14/02/2016

Distancia 6.300 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 411 1 Paloma Sanchez Sala Senior F Juventud Atletica Elche    23:12 3:41 A 10480
2 17 2 Bouchra Marzouki Senior F Guadassuar Maskokotas    23:15 3:41 V 21745
3 437 3 Ana March Cervera Senior F Valencia Terra I Mar    23:18 3:42 V 19554
4 20 1 Maria Del Pilar Vazquez Monzo Promesa F Simply-scorpio 71    23:32 3:44 V 19996
5 85 4 Carla De Tena Silla Senior F AT.Safor-delikia Sports    23:36 3:45 V 18850
6 18 5 Yesica Mas Castany Senior F Juventud Atletica Elche    23:42 3:46 V 18542
7 82 6 Neus Mas Manchon Senior F AT.Safor-delikia Sports    23:46 3:46 A 10371
8 15 7 Fatima El Aouja Senior F Playas De Castellon    23:49 3:47 CS 7725
9 321 8 Jenifer Montull Perez Senior F C.E.Vinaros    23:52 3:47 CS 7708

10 19 2 Maria Ureña Rodenes Promesa F Playas De Castellon    23:59 3:49 V 19744
11 368 3 Cristina Garcia Garcia Promesa F Ca Silla    24:26 3:52 V 20124
12 236 1 Cristina Chorro Richart Veterana C.A.L´alcudia    24:37 3:54 V 21750
13 35 4 Claudia Levoni Campesino Promesa F Playas De Castellon    24:40 3:55 CS 7083
14 361 9 Miriam Gregori Romero Senior F Ca Silla    24:46 3:56 V 18320
15 436 10 María Ángeles Ruiz Saiz Senior F Valencia Terra I Mar    24:56 3:57 V 21976
16 248 11 Lioba Gonzalez Ayuso Senior F C.A.La Nucia    25:03 3:59 A 11227
17 365 5 Paula Espi Poveda Promesa F Ca Silla    25:31 4:03 V 19655
18 367 6 Alba Escribano Santiago Promesa F Ca Silla    25:47 4:05 V 20123
19 420 2 Fuencisla Juan Mas Veterana Marathon Crevillente    25:50 4:06 A 9752
20 83 12 Monica Mahiques Fornes Senior F AT.Safor-delikia Sports    25:59 4:07 V 21434
21 180 13 Olaia Alvarez Bermudez Senior F C.A. Torrent    26:09 4:09 V 21901
22 234 3 Maria Loreto Costa Llorca Veterana C.A.L´alcudia    26:12 4:09 V 18790
23 362 14 Lidia Hernandez Izquierdo Senior F Ca Silla    26:15 4:10 V 21421
24 369 7 Noelia Moreno Salinas Promesa F Ca Silla    26:18 4:10 V 20094
25 291 15 Lorena Ruiz Orden Senior F C.A.The Kenyan Urban Way    26:44 4:14 V 21766
26 358 16 Beatriz Juncos Ros Senior F Ca Silla    27:36 4:23 VV 6810
27 253 8 Raquel Dolz Cardona Promesa F C.A.La Rabosa    27:50 4:25 V 19938
28 199 17 Rebeca Pacheco Aracil Senior F C.A.Cableworld    28:13 4:28 A 11050
29 317 4 Maria Isabel Arenos Balaguer Veterana C.E.Vinaros    28:23 4:30 CC 564
30 21 5 Eva Sorli Chueca Veterana Playas De Castellon    28:27 4:31 CS 7838
31 146 6 Veronica Antonino Yeste Veterana Atletisme Vall D´uixo    28:29 4:31 CC 572
32 699 18 Eva Maria Ramos Climent Senior F C.A.The Kenyan Urban Way    28:51 4:35 A 11247
33 149 7 Alodia Peris Segura Veterana Atletisme Xativa    29:37 4:42 VV 6874
34 230 8 Maria Teresa Garcia Gomez Veterana C.A.L´alcudia    29:37 4:42 V 16464
35 213 9 Magdalena Vila Garcia Veterana C.A.Correliana    29:41 4:43 VV 6862
36 97 10 Montserrat Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    29:52 4:45 A 11120
37 152 11 Maria Garcia Peris Veterana Atletisme Xativa    30:12 4:48 V 21347
38 204 19 Ana Rico Fajardo Senior F C.A.Cableworld    30:30 4:50 A 11052
39 99 12 Rosa Maria Vicedo Ruiz Veterana Atletico Novelda    32:01 5:05 A 11303
40 22 13 Maria Angeles Ruiz Romeo Veterana Playas De Castellon    32:07 5:06 CS 7819
41 147 14 Montserrat Mas Moll Veterana Atletisme Xativa    32:27 5:09 V 18689
42 96 15 Maria Jose Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    36:20 5:46 A 10582

Fecha 14/02/2016

Distancia 6.300 m.

PROMESA SENIOR VETERANAS FEMENINO

PROMESA FEMENINO



Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

4 20 1 Maria Del Pilar Vazquez Monzo Promesa F Simply-scorpio 71    23:32 3:44 V 19996
10 19 2 Maria Ureña Rodenes Promesa F Playas De Castellon    23:59 3:49 V 19744
11 368 3 Cristina Garcia Garcia Promesa F Ca Silla    24:26 3:52 V 20124
13 35 4 Claudia Levoni Campesino Promesa F Playas De Castellon    24:40 3:55 CS 7083
17 365 5 Paula Espi Poveda Promesa F Ca Silla    25:31 4:03 V 19655
18 367 6 Alba Escribano Santiago Promesa F Ca Silla    25:47 4:05 V 20123
24 369 7 Noelia Moreno Salinas Promesa F Ca Silla    26:18 4:10 V 20094
27 253 8 Raquel Dolz Cardona Promesa F C.A.La Rabosa    27:50 4:25 V 19938

Fecha 14/02/2016

Distancia 6.300 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 411 1 Paloma Sanchez Sala Senior F Juventud Atletica Elche    23:12 3:41 A 10480
2 17 2 Bouchra Marzouki Senior F Guadassuar Maskokotas    23:15 3:41 V 21745
3 437 3 Ana March Cervera Senior F Valencia Terra I Mar    23:18 3:42 V 19554
5 85 4 Carla De Tena Silla Senior F AT.Safor-delikia Sports    23:36 3:45 V 18850
6 18 5 Yesica Mas Castany Senior F Juventud Atletica Elche    23:42 3:46 V 18542
7 82 6 Neus Mas Manchon Senior F AT.Safor-delikia Sports    23:46 3:46 A 10371
8 15 7 Fatima El Aouja Senior F Playas De Castellon    23:49 3:47 CS 7725
9 321 8 Jenifer Montull Perez Senior F C.E.Vinaros    23:52 3:47 CS 7708

14 361 9 Miriam Gregori Romero Senior F Ca Silla    24:46 3:56 V 18320
15 436 10 María Ángeles Ruiz Saiz Senior F Valencia Terra I Mar    24:56 3:57 V 21976
16 248 11 Lioba Gonzalez Ayuso Senior F C.A.La Nucia    25:03 3:59 A 11227
20 83 12 Monica Mahiques Fornes Senior F AT.Safor-delikia Sports    25:59 4:07 V 21434
21 180 13 Olaia Alvarez Bermudez Senior F C.A. Torrent    26:09 4:09 V 21901
23 362 14 Lidia Hernandez Izquierdo Senior F Ca Silla    26:15 4:10 V 21421
25 291 15 Lorena Ruiz Orden Senior F C.A.The Kenyan Urban Way    26:44 4:14 V 21766
26 358 16 Beatriz Juncos Ros Senior F Ca Silla    27:36 4:23 VV 6810
28 199 17 Rebeca Pacheco Aracil Senior F C.A.Cableworld    28:13 4:28 A 11050
32 699 18 Eva Maria Ramos Climent Senior F C.A.The Kenyan Urban Way    28:51 4:35 A 11247
38 204 19 Ana Rico Fajardo Senior F C.A.Cableworld    30:30 4:50 A 11052

Fecha 14/02/2016

Distancia 6.300 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

12 236 1 Cristina Chorro Richart Veterana C.A.L´alcudia    24:37 3:54 V 21750
19 420 2 Fuencisla Juan Mas Veterana Marathon Crevillente    25:50 4:06 A 9752
22 234 3 Maria Loreto Costa Llorca Veterana C.A.L´alcudia    26:12 4:09 V 18790
29 317 4 Maria Isabel Arenos Balaguer Veterana C.E.Vinaros    28:23 4:30 CC 564
30 21 5 Eva Sorli Chueca Veterana Playas De Castellon    28:27 4:31 CS 7838
31 146 6 Veronica Antonino Yeste Veterana Atletisme Vall D´uixo    28:29 4:31 CC 572
33 149 7 Alodia Peris Segura Veterana Atletisme Xativa    29:37 4:42 VV 6874
34 230 8 Maria Teresa Garcia Gomez Veterana C.A.L´alcudia    29:37 4:42 V 16464
35 213 9 Magdalena Vila Garcia Veterana C.A.Correliana    29:41 4:43 VV 6862
36 97 10 Montserrat Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    29:52 4:45 A 11120
37 152 11 Maria Garcia Peris Veterana Atletisme Xativa    30:12 4:48 V 21347
39 99 12 Rosa Maria Vicedo Ruiz Veterana Atletico Novelda    32:01 5:05 A 11303
40 22 13 Maria Angeles Ruiz Romeo Veterana Playas De Castellon    32:07 5:06 CS 7819
41 147 14 Montserrat Mas Moll Veterana Atletisme Xativa    32:27 5:09 V 18689
42 96 15 Maria Jose Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    36:20 5:46 A 10582

Fecha 14/02/2016

Distancia 9.400 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 4 1 Miguel Angel Barzola Estevez Senior M Ca Alicante    28:28 3:01 V 19439
2 1 2 Jaouad Tougane Senior M Playas De Castellon    28:51 3:04 CS 7774
3 5 3 Abdelghafour Lasri Cheeba Senior M Playas De Castellon    28:52 3:05 CS 7595
4 8 4 Alberto Lopez Barcelo Senior M Ca Fent Cami Mislata    28:53 3:05 A 9545
5 3 5 Enrique Meneses Lobo Senior M Playas De Castellon    28:55 3:05 M 3229
6 10 6 Victor Ruiz Orden Senior M Playas De Castellon    29:05 3:06 CS 7302
7 7 7 Amine Chaoui Senior M Guadassuar Maskokotas    29:10 3:06 V 21746
8 12 1 Jose Ignacio Gimenez Perez Promesa M Playas De Castellon    29:20 3:07 V 20542
9 29 8 Borja Jeronimo Garcia Martinez Senior M Playas De Castellon    29:38 3:09 O6279

10 430 9 Ruswell Rodriguez Alonso Senior M Urban Running Castellon    29:49 3:10 CS 5196
11 9 10 Eric Peñalver Napoleon Senior M Playas De Castellon    30:01 3:11 CS 6944
12 366 2 Sergio Lopez Gomez Promesa M Ca Silla    30:09 3:13 V 21107
13 36 3 Ayoub Chaabi Promesa M Playas De Castellon    30:13 3:13 CS 7723
14 428 11 Sergi Ruiz Alberich Senior M Urban Running Castellon    30:25 3:14 CS 6720
15 14 4 Youssef Taoussi Yahyaoui Promesa M Playas De Castellon    30:26 3:14 CT 19425
16 210 12 Jaime Villa Camara Senior M C.A.Carnicas Serrano    30:27 3:14 V 21690
17 313 13 Diego Polo Vicente Senior M C.D.Metaesport    30:30 3:14 V 21700
18 39 5 Ruben Requena Garcia Promesa M Playas De Castellon    30:40 3:16 A 10239
19 158 6 Mohamed Khttab Promesa M Atletisme Xativa    30:47 3:16 A 11211
20 330 14 Yoel Ferrer Oliva Senior M Ca Elche Decatlón    30:50 3:17 A 9612
21 162 7 Ovidi Albert Espi Promesa M Atletisme Xativa    30:51 3:17 A 10478
22 379 8 Cristian Francés Egea Promesa M Ca Vall Albaida    30:58 3:18 V 21524

VETERANA FEMENINO

PROMESA SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO



23 404 15 Miguel Moratalla Guarner Senior M Guadassuar Maskokotas    31:06 3:18 V 20435
24 320 16 Guillem Adell Mateu Senior M C.E.Vinaros    31:07 3:19 CS 5662
25 434 17 Iñaki Rubio Segarra Senior M Urban Running Castellon    31:08 3:19 CS 7787
26 429 18 Abel Belles Guimera Senior M Urban Running Castellon    31:14 3:19 CS 6828
27 244 19 Victor Olcina Olcina Senior M C.A.L´alcudia    31:15 3:19 VV 6641
28 113 20 Manuel Mas Asencio Senior M Atletisme Crevillent    31:16 3:19 A 9666
29 432 21 Miguel Mendoza Martos Senior M Urban Running Castellon    31:43 3:23 CS 7544
30 228 22 Juan Gimeno Benavent Senior M C.A.Kilometro 42    31:49 3:23 V 21729
31 115 9 David Amoros Candela Promesa M Atletisme Crevillent    31:57 3:24 A 10072
32 160 10 Edison Stiben Castellano Preciado Promesa M Atletisme Xativa    31:59 3:24 V 20755
33 388 23 Hector Diaz-tendero Sancho Senior M Camp Morvedre    32:03 3:24 VV 6927
34 114 24 Joaquin Perez Tur Senior M Atletisme Crevillent    32:03 3:24 V 19469
35 433 25 Carlos Fuentes Vazquez Senior M Urban Running Castellon    32:24 3:27 CS 7508
36 161 11 Oscar Peris Rubio Promesa M Atletisme Xativa    32:33 3:28 V 20837
37 27 26 Yonatan Daniel Prado Campero Senior M Playas De Castellon    32:36 3:28 CS 7604
38 267 27 Youssef Ahatach Darbon Senior M C.A.Llebeig    32:44 3:29 A 11264
39 364 28 Alberto Barbera García Senior M Ca Silla    32:49 3:29 CS 7593
40 339 12 Antonio Gimeno Ten Promesa M Ca Onda    32:55 3:30 CC 568
41 375 29 Enrique Nadal Vicent Senior M Ca Vall Albaida    32:58 3:30 V 21910
42 378 13 Gilberto Vicedo Ribera Promesa M Ca Vall Albaida    32:58 3:30 V 20624
43 164 14 Samuel Perez Gil Promesa M Atletisme Xativa    33:16 3:33 V 20823
44 287 30 Jorge Peris Venancio Senior M C.A.The Kenyan Urban Way    33:17 3:33 V 21439
45 209 31 Jose Antonio Perez Garcia Senior M C.A.Carnicas Serrano    33:41 3:35 V 20655
46 157 32 Amadeo Blanquer Vila Senior M Atletisme Xativa    33:42 3:35 V 20357
47 217 15 Sergio Gorriz Canales Promesa M C.A.Correliana    33:50 3:36 VV 6846
48 376 33 Carlos Vidal Gomis Senior M Ca Vall Albaida    33:50 3:36 V 21709
49 100 34 Miguel Angel Martinez Vigara Senior M Atletico Novelda    34:02 3:37 A 7309
50 407 35 Vicente Martinez Adsuara Senior M Independiente    34:08 3:37 CC 526
51 359 36 Pedro Giner Palanques Senior M Ca Silla    34:13 3:38 CC 573
52 242 37 Adelino Pastrana Pavia Senior M C.A.L´alcudia    34:20 3:39 VV 6829
53 290 38 Diego Ruiz Orden Senior M C.A.The Kenyan Urban Way    34:52 3:42 V 21765
54 360 39 Ruben Picazo Pinilla Senior M Ca Silla    35:00 3:44 VV 6813
55 98 40 Luis Eduardo Susin Pertusa Senior M Atletico Novelda    35:06 3:44 A 11096
56 238 41 Carlos Sauco Casanova Senior M C.A.L´alcudia    35:16 3:45 V 18619
57 202 42 Ruben Piqueres Ortiz Senior M C.A.Cableworld    35:21 3:46 A 11233
58 370 16 Joan Matoses Granell Promesa M Ca Silla    35:25 3:46 V 21427
59 383 43 Carlos Monton Verdu Senior M Camisetas Economicas Elda    35:37 3:47 A 10895
60 156 44 Guillermo Gerardo Barona Vidal Senior M Atletisme Xativa    35:57 3:49 VV 6969
61 246 45 Adrian Salom Cuco Senior M C.A.L´alcudia    36:01 3:50 V 19135
62 155 46 Alex Vidal Sanchez Senior M Atletisme Xativa    36:06 3:51 V 21627
63 241 47 Guillermo Renu Jornet Senior M C.A.L´alcudia    37:08 3:57 V 21228
64 159 17 Christian Borja Donet Promesa M Atletisme Xativa    37:35 4:00 V 21572
65 403 48 Bernat Ribes Galan Senior M Guadassuar Maskokotas    38:32 4:06 VV 6390
66 34 18 Felipe Heras Parrilla Promesa M Playas De Castellon    38:51 4:08 A 11302
67 363 49 Sergio Garcia Garcia Senior M Ca Silla    39:33 4:12 V 21425
68 163 19 Vicente Juan Gil Promesa M Atletisme Xativa    40:01 4:15 V 20958
69 165 20 Martin Roses Mas Promesa M Atletisme Xativa    40:05 4:16 V 19742
70 101 50 Oscar Castaño Martinez Senior M Atletico Novelda    52:42 5:36 AA 2044

Fecha 14/02/2016

Distancia 9.400 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

8 12 1 Jose Ignacio Gimenez Perez Promesa M Playas De Castellon    29:20 3:07 V 20542
12 366 2 Sergio Lopez Gomez Promesa M Ca Silla    30:09 3:13 V 21107
13 36 3 Ayoub Chaabi Promesa M Playas De Castellon    30:13 3:13 CS 7723
15 14 4 Youssef Taoussi Yahyaoui Promesa M Playas De Castellon    30:26 3:14 CT 19425
18 39 5 Ruben Requena Garcia Promesa M Playas De Castellon    30:40 3:16 A 10239
19 158 6 Mohamed Khttab Promesa M Atletisme Xativa    30:47 3:16 A 11211
21 162 7 Ovidi Albert Espi Promesa M Atletisme Xativa    30:51 3:17 A 10478
22 379 8 Cristian Francés Egea Promesa M Ca Vall Albaida    30:58 3:18 V 21524
31 115 9 David Amoros Candela Promesa M Atletisme Crevillent    31:57 3:24 A 10072
32 160 10 Edison Stiben Castellano Preciado Promesa M Atletisme Xativa    31:59 3:24 V 20755
36 161 11 Oscar Peris Rubio Promesa M Atletisme Xativa    32:33 3:28 V 20837
40 339 12 Antonio Gimeno Ten Promesa M Ca Onda    32:55 3:30 CC 568
42 378 13 Gilberto Vicedo Ribera Promesa M Ca Vall Albaida    32:58 3:30 V 20624
43 164 14 Samuel Perez Gil Promesa M Atletisme Xativa    33:16 3:33 V 20823
47 217 15 Sergio Gorriz Canales Promesa M C.A.Correliana    33:50 3:36 VV 6846
58 370 16 Joan Matoses Granell Promesa M Ca Silla    35:25 3:46 V 21427
64 159 17 Christian Borja Donet Promesa M Atletisme Xativa    37:35 4:00 V 21572
66 34 18 Felipe Heras Parrilla Promesa M Playas De Castellon    38:51 4:08 A 11302
68 163 19 Vicente Juan Gil Promesa M Atletisme Xativa    40:01 4:15 V 20958
69 165 20 Martin Roses Mas Promesa M Atletisme Xativa    40:05 4:16 V 19742

Fecha 14/02/2016

Distancia 9.400 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 4 1 Miguel Angel Barzola Estevez Senior M Ca Alicante    28:28 3:01 V 19439
2 1 2 Jaouad Tougane Senior M Playas De Castellon    28:51 3:04 CS 7774
3 5 3 Abdelghafour Lasri Cheeba Senior M Playas De Castellon    28:52 3:05 CS 7595

PROMESA MASCULINO

SENIOR MASCULINO



4 8 4 Alberto Lopez Barcelo Senior M Ca Fent Cami Mislata    28:53 3:05 A 9545
5 3 5 Enrique Meneses Lobo Senior M Playas De Castellon    28:55 3:05 M 3229
6 10 6 Victor Ruiz Orden Senior M Playas De Castellon    29:05 3:06 CS 7302
7 7 7 Amine Chaoui Senior M Guadassuar Maskokotas    29:10 3:06 V 21746
9 29 8 Borja Jeronimo Garcia Martinez Senior M Playas De Castellon    29:38 3:09 O6279

10 430 9 Ruswell Rodriguez Alonso Senior M Urban Running Castellon    29:49 3:10 CS 5196
11 9 10 Eric Peñalver Napoleon Senior M Playas De Castellon    30:01 3:11 CS 6944
14 428 11 Sergi Ruiz Alberich Senior M Urban Running Castellon    30:25 3:14 CS 6720
16 210 12 Jaime Villa Camara Senior M C.A.Carnicas Serrano    30:27 3:14 V 21690
17 313 13 Diego Polo Vicente Senior M C.D.Metaesport    30:30 3:14 V 21700
20 330 14 Yoel Ferrer Oliva Senior M Ca Elche Decatlón    30:50 3:17 A 9612
23 404 15 Miguel Moratalla Guarner Senior M Guadassuar Maskokotas    31:06 3:18 V 20435
24 320 16 Guillem Adell Mateu Senior M C.E.Vinaros    31:07 3:19 CS 5662
25 434 17 Iñaki Rubio Segarra Senior M Urban Running Castellon    31:08 3:19 CS 7787
26 429 18 Abel Belles Guimera Senior M Urban Running Castellon    31:14 3:19 CS 6828
27 244 19 Victor Olcina Olcina Senior M C.A.L´alcudia    31:15 3:19 VV 6641
28 113 20 Manuel Mas Asencio Senior M Atletisme Crevillent    31:16 3:19 A 9666
29 432 21 Miguel Mendoza Martos Senior M Urban Running Castellon    31:43 3:23 CS 7544
30 228 22 Juan Gimeno Benavent Senior M C.A.Kilometro 42    31:49 3:23 V 21729
33 388 23 Hector Diaz-tendero Sancho Senior M Camp Morvedre    32:03 3:24 VV 6927
34 114 24 Joaquin Perez Tur Senior M Atletisme Crevillent    32:03 3:24 V 19469
35 433 25 Carlos Fuentes Vazquez Senior M Urban Running Castellon    32:24 3:27 CS 7508
37 27 26 Yonatan Daniel Prado Campero Senior M Playas De Castellon    32:36 3:28 CS 7604
38 267 27 Youssef Ahatach Darbon Senior M C.A.Llebeig    32:44 3:29 A 11264
39 364 28 Alberto Barbera García Senior M Ca Silla    32:49 3:29 CS 7593
41 375 29 Enrique Nadal Vicent Senior M Ca Vall Albaida    32:58 3:30 V 21910
44 287 30 Jorge Peris Venancio Senior M C.A.The Kenyan Urban Way    33:17 3:33 V 21439
45 209 31 Jose Antonio Perez Garcia Senior M C.A.Carnicas Serrano    33:41 3:35 V 20655
46 157 32 Amadeo Blanquer Vila Senior M Atletisme Xativa    33:42 3:35 V 20357
48 376 33 Carlos Vidal Gomis Senior M Ca Vall Albaida    33:50 3:36 V 21709
49 100 34 Miguel Angel Martinez Vigara Senior M Atletico Novelda    34:02 3:37 A 7309
50 407 35 Vicente Martinez Adsuara Senior M Independiente    34:08 3:37 CC 526
51 359 36 Pedro Giner Palanques Senior M Ca Silla    34:13 3:38 CC 573
52 242 37 Adelino Pastrana Pavia Senior M C.A.L´alcudia    34:20 3:39 VV 6829
53 290 38 Diego Ruiz Orden Senior M C.A.The Kenyan Urban Way    34:52 3:42 V 21765
54 360 39 Ruben Picazo Pinilla Senior M Ca Silla    35:00 3:44 VV 6813
55 98 40 Luis Eduardo Susin Pertusa Senior M Atletico Novelda    35:06 3:44 A 11096
56 238 41 Carlos Sauco Casanova Senior M C.A.L´alcudia    35:16 3:45 V 18619
57 202 42 Ruben Piqueres Ortiz Senior M C.A.Cableworld    35:21 3:46 A 11233
59 383 43 Carlos Monton Verdu Senior M Camisetas Economicas Elda    35:37 3:47 A 10895
60 156 44 Guillermo Gerardo Barona Vidal Senior M Atletisme Xativa    35:57 3:49 VV 6969
61 246 45 Adrian Salom Cuco Senior M C.A.L´alcudia    36:01 3:50 V 19135
62 155 46 Alex Vidal Sanchez Senior M Atletisme Xativa    36:06 3:51 V 21627
63 241 47 Guillermo Renu Jornet Senior M C.A.L´alcudia    37:08 3:57 V 21228
65 403 48 Bernat Ribes Galan Senior M Guadassuar Maskokotas    38:32 4:06 VV 6390
67 363 49 Sergio Garcia Garcia Senior M Ca Silla    39:33 4:12 V 21425


